АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» апреля   2017г.                                                                                                 № 11 -р

                                                               п. Северный

О  списании   квартиры   муниципального
жилищного    фонда,    находившейся   по
адресу: п. Северный, ул. Береговая, д.12-1
          В связи с пожаром 11.04.2017 г., в результате которого сгорел трехквартирный жилой дом по адресу: п. Северный, ул. Береговая, д. 12, на основании справки № 3-6-8-52, выданной 27.04.2017, начальником ОНД и ПР Александровского района Томской области МЧС России, и заключения от 27.04.2017 комиссии по списанию основных средств и материальных ценностей, созданной  распоряжением Администрации Северного сельского поселения,
1. Списать однокомнатную квартиру № 1 муниципального жилищного фонда, располагавшуюся в доме № 12 по ул. Береговой  п. Северный.

2. Специалисту по имуществу оформить акт на списание   однокомнатной квартиры № 1 располагавшейся в доме № 12 по ул. Береговой   п.  Северный в срок до 01.05.2017г.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                        Н.Т. Голованов